
ZARZĄDZENIE NR 122/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2017 rok

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 431.233 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 431.233 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 431.233 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo)  431.233 zł.

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 47.969.150,69 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 44.365.392,69 zł,

b) dochody majątkowe: 3.603.758 zł.

2) wydatki budżetowe: 48.172.477,69 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 41.022.304,69 zł,

b) wydatki majątkowe: 7.150.173 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 203.327 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczki i wykup obligacji komunalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 50289EEA-6DBE-4DBB-8DC0-E464A35E9786. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 122/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 września 2017 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 31 162 49 1 123 759

80101 Szkoły podstawowe 26 789 0 160 329

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami.

26 789 0 91 895

80110 Gimnazja 0 49 46 469

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami.

49 28 925

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 4 373 0 10 927

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami.

4 373 0 10 927

855 Rodzina 400 120 0 11 342 191

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

400 000 0 4 741 931

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami.

400 000 0 4 704 124

85503 Karta Dużej Rodziny 120 0 260

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami.

120 0 260

RAZEM 431 282 49

Id: 50289EEA-6DBE-4DBB-8DC0-E464A35E9786. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 122/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 września 2017 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

600 Transport i łączność 2 000 2 000 3 158 944

60016 Drogi publiczne gminne 2 000 2 000 452 112

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000 83 000

4430 Różne opłaty i składki 2 000 - 2 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 500 3 500 2 403 685

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500 3 500 2 398 405

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 1 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 13 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 141 383

710 Działalność usługowa 10 000 10 000 60 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 10 000 18 000

4300 Zakup usług pozostałych - 10 000 18 000

71095 Pozostała działalność 10 000 - 42 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 - 42 000

750 Administracja publiczna 78 000 78 000 4 835 919

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000 70 000 4 328 475

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 4 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000 2 276 212

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000 365 649

4120 Składki na fundusz pracy 10 000 50 067

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 250 000

4270 Zakup usług remontowych 5 000 32 646

4300 Zakup usług pozostałych 29 000 458 842

4430 Różne opłaty i składki 5 000 62 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000 3 000 17 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 8 000 16 000

75095 Pozostała działalność 5 000 274 966

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 84 036

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 000 2 000 252 002

75404 Komendy Wojewódzkiej Policji 259 6 141

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 259 6 141

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000 1 741 226 861

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 3 000

Id: 50289EEA-6DBE-4DBB-8DC0-E464A35E9786. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 741 49 599

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 6 000

801 Oświata i wychowanie 346 315 315 202 13 797 498

80101 Szkoły podstawowe 231 120 65 687 6 367 823

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

5 387 - 17 450

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 5 640 213 490

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 065 - 2 929 166

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 189 253 371

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000 591 454

4120 Składki na fundusz pracy - 4 210 73 271

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 780 3 720

4190 Nagrody konkursowe - 2 433 4  347

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 910 9 200 189 585

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 492 3 000 83 537

4260 Zakup energii 5 400 - 46 195

4270 Zakup usług remontowych 550 - 14 348

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 330 14 220

4300 Zakup usług pozostałych - 20 040 283 298

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 3 653 4 812

4410 Podróże służbowe krajowe - 3 340 6 817

4430 Różne opłaty i składki - 5 320 8 627

4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych 4 916 - 177 405

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400 - 400

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 2 552 4 148

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 22 905 479 014

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 503 21 224

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 009 292 466

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 28  489

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 036 57 503

4120 Składki na fundusz pracy - 604 8 279

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 558 542

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 722 13 577

4260 Zakup energii - 1 233 2 690

4270 Zakup usług remontowych - 377 1 173

4280 Zakup usług zdrowotnych - 180 160

4300 Zakup usług pozostałych - 7 190 30 362

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1223 1 537

4410 Podróże służbowe krajowe - 80 20

4430 Różne opłaty i składki - 328 233

4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych - 1 858 20 759

80104 Przedszkola 29 328 48 633 2 639 883

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 819 - 62 937

Id: 50289EEA-6DBE-4DBB-8DC0-E464A35E9786. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 364 - 971 771

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 197 47 040

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 112 - 173 669

4120 Składki na fundusz pracy - 1 872 22 465

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 150 250

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12 048 19 630

4260 Zakup energii 1 020 - 49 946

4270 Zakup usług remontowych - 4 550 4 546

4280 Zakup usług zdrowotnych - 490 1 530

4300 Zakup usług pozostałych - 16 374 219 609

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 258 2 905

4410 Podróże służbowe krajowe - 660 240

4430 Różne opłaty i składki - 4 034 800

4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych 6 013 - 57 275

80110 Gimnazja 3 812 66 982 2 714 629

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

81 - 5 891

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 233 - 76 102

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25 600 1 068 151

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 139 105 539

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 790 211 017

4120 Składki na fundusz pracy - 3 755 25 332

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 794 8 256

4190 Nagrody konkursowe - 1 773 3 927

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 1 213 83 106

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 212 416 24 426

4260 Zakup energii - 2 675 11 414

4270 Zakup usług remontowych - 720 4 786

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 060 9 350

4300 Zakup usług pozostałych - 1 143 102 288

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 2 156 1 815

4410 Podróże służbowe krajowe - 3 497 660

4430 Różne opłaty i składki - 4 371 1 463

4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych - 6 970 59 679

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 1 910 690

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 3 190 290 757

4300 Zakup Usług pozostałych - 3 190 290 257

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 590 30 713 194 543

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 769 431

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 - 104 783

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 60 2 712

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 35 17 894

Id: 50289EEA-6DBE-4DBB-8DC0-E464A35E9786. Podpisany Strona 3



4120 Składki na fundusz pracy - 736 1 820

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 707 6 893

4220 Zakup środków żywności - 18 527 55 082

4270 Zakup usług remontowych - 139 861

4300 Zakup usług pozostałych - 4 000 300

4410 Podróże służbowe krajowe - 240 60

4430 Różne opłaty i składki - 500 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 1 000 0

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 25 092 19 392 150 466

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 5 700 - 22 629

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 2 900 4 225

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 392 - 99 295

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 600 4 700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 800 11 400

4120 Składki na fundusz pracy - 760 1 740

4260 Zakup energii - 1 200 771

4270 Zakup usług remontowych - 500 154

4300 Zakup usług pozostałych - 4 200 522

4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych - 1 432 4 368

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 56 373 57 700 750 339

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 52 000 - 195 248

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

602 - 1 159

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 50 647 354 017

4210 Zakup materiałów i wyposażenia zlecone 108 - 10 605

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 663 - 10 242

4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych - 7 053 10 232

851 Ochrona Zdrowia 1 000 1 000 77 700

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000 1 000 72 700

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 - 8 000

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000 34 700

852 Pomoc społeczna 5 204 5 204 3 690 529

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 000 - 800 000

3110 Świadczenia społeczne 5 000 - 800 000

85215 Dodatki mieszkaniowe - 5 000 154 143

3110 Świadczenia społeczne - 5 000 154 038

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze 204 204 329 102

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 204 - 95 704

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 204 9 284

Id: 50289EEA-6DBE-4DBB-8DC0-E464A35E9786. Podpisany Strona 4



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 321 321 1 718 911

85395 Pozostała działalność 321 321 1 718 911

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 321 383 890

4447 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych 321 - 1 916

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 642 1 642 715 381

85401 Świetlice szkolne 1 642 1 642 321 063

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 324 16 018

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 24 20 119

4120 Składki na fundusz pracy - 660 5 616

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 424 2 276

4280 Zakup usług zdrowotnych - 210 340

4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych 1 642 - 13 162

855 Rodzina 408 120 8 000 11 558 674

85501 Świadczenia wychowawcze 8 000 8 000 6 600 000

3110 Świadczenia społeczne - 8 000 6 501 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000 - 60 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 - 4 267

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 - 12 830

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

400 000 - 4 704 124

3110 Świadczenia społeczne 388 000 - 4 327 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000 - 84 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 - 6 267

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 - 15 200

85503 Karta Dużej Rodziny 120 - 260

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 - 260

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000 13 000 2 700 068

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 10 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000 0

4300 Zakup usług pozostałych - 5 000 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000 - 41 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 - 5 400

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000 3 000 24 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 - 12 000

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000 12 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000 - 824 850

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 - 80 000

RAZEM: 871 102 439 869

Id: 50289EEA-6DBE-4DBB-8DC0-E464A35E9786. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 122/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 września 2017 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 31 162 49 131 747

80101 Szkoły podstawowe 26 789 0 91 895

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami.

26 789 0 91 895

80110 Gimnazja 0 49 28 925

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami.

49 28 925

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 4 373 0 10 927

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami.

4 373 0 10 927

855 Rodzina 400 120 0 11 304 384

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

400 000 0 4 704 124

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami.

400 000 0 4 704 124

85503 Karta Dużej Rodziny 120 0 260

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami.

120 0 260

RAZEM 431 282 49

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 31 529 416 131 747

80101 Szkoły podstawowe 26 789 - 91 895

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

5 387 - 17 450

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 910 - 910

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 492 - 73 535

80110 Gimnazja 367 416 28 925

Id: 50289EEA-6DBE-4DBB-8DC0-E464A35E9786. Podpisany Strona 1



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

81 - 5 891

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 - 286

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 416 22 748

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 4 373 - 10 927

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

602 - 1 159

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 - 108

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 663 - 9 660

855 Rodzina 408 120 8 000 11 304 384

85501 Świadczenia wychowawcze 8 000 8 000 6 600 000

3110 Świadczenia społeczne - 8 000 6 501 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000 - 60 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 - 4 267

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 - 12 830

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

400 000 - 4 704 124

3110 Świadczenia społeczne 388 000 - 4 327 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000 - 84 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 - 6 267

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 - 15 200

85503 Karta Dużej Rodziny 120 - 260 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 - 260

RAZEM 439 649 8 416

Id: 50289EEA-6DBE-4DBB-8DC0-E464A35E9786. Podpisany Strona 2




